

گزارش

مراسم بدرقه شهید سردار نیلفروشان با حضور مقامات لشکری و کشوری برگزار شد

از خاکریزهای جبهه تا شهادت در ضاحیه



مراسم رسمی تشییع شهید نیلفروشان دیروز در حالی برگزار شد که در کنار حضور رئیس‌جمهور و رئیس قوه قضائیه و بسیاری از مقامات لشکری و کشوری، تصاویر حضور سردار قاتنی که خبر از سلامت او می‌داد، پایانی بود بر شایعات متعددی که در روزهای گذشته به نقل از منابع آگاه در رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور منتشر می‌شد. مردم حاضر در مراسم بدرقه سرلشکر شهید نیلفروشان، با مشاهده سردار قاتنی شعار حیدر حیدر سر دادند و به سرعت تصاویر این حضور در رسانه‌های داخلی و خارجی بازنشر شد. حاضران در مراسم که ساعت ۹ صبح در میدان امام حسین آماده بدرقه سردار شهید خود بودند، با در دست داشتن پرچم حزب‌الله لبنان و فلسطین، شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل سر دادند. حجت‌الاسلام حاجی صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران، در این مراسم با بیان اینکه شهید نیلفروشان برای سیدحسین نصرالله رفیق و پشتوانه بود، اظهار کرد: شهید نیلفروشان کسی بود که با تأیید رهبری انقلاب به یاری سیدحسین نصرالله در میدان حاضر شد و در اوج درگیری‌ها حاضر بود. او رفیق نیمه‌راه سیدحسین نشد و تا شهادت با او ماند. او افزود: دشمن بداند اگر ما را بکشد، مکتب مقاومت جان بیشتری می‌گیرد. امروز جبهه مقاومت با قدرت بیشتری به راه خود ادامه می‌دهد و تا نابودی دشمن لحظه‌ای کوتاه نخواهد آمد.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران یادآور شد: شهادت آرزوی رزمندگان است. دشمن اگر می‌خواهد مکتب آنان را از بین ببرد، بداند که با شهادت، مکتب شهدا زنده‌تر می‌شود. او تصریح کرد: شهید نیلفروشان علمدار سیدحسین نصرالله بود. ما با رهبری پیمان می‌بندیم که همان‌گونه که نماز جمعه اول در تهران به امامت ایشان برگزار شد، نماز جمعه دوم را در بیت‌المقدس و مسجدالاقصی به امامت ایشان با حضور میلیون‌ها رزمنده برگزار خواهیم کرد.

سردار فدوی هم در حاشیه مراسم تشییع شهید نیلفروشان گفت: جبهه مقاومت به ید واحدهای تبدیل شده که ایران، عراق، سوریه، لبنان، فلسطین و یمن با هم در آن عمل می‌کنند. او با بیان اینکه ما دست همه مظلومان را گرفته‌ایم و در مقابل ظالمان و خبیثان آمریکایی و صهیونیست‌ها ایستاده‌ایم، گفت: هر روز توانمندی جبهه حق و انقلاب اسلامی بیشتر می‌شود و این روند حتما به پیروزی نهایی ختم خواهد شد.

پزشکیان: تا آخر ایستاده‌ایم

رئیس‌جمهور هم که در این مراسم بدرقه حاضر شده بود، در واکنش به شهادت سردار نیلفروشان گفت: «ما تا آخر ایستاده‌ایم».

سردار فدوی: کل منطقه، مقاومت شده است

جانشین فرمانده کل سپاه تأکید کرد: خبیثان عالم فکر می‌کردند ما ذره‌دره در جاهای مختلف سستیم، درحالی‌که کل منطقه، مقاومت شده است. وقتی ایران، عراق، سوریه، لبنان، فلسطین و یمن به عنوان یک ید واحده عمل می‌کنند، یعنی ما با سرعت رو به جلو هستیم. او یادآور شد: نتیجه جنگ مسلم است که مطابق وعده الهی، پیروزی از آن حزب خداست و شکست از آن حزب شیطان است. این بار هم داریم همین را می‌بینیم. ما ۴۵ سال است که این وضعیت را می‌بینیم. جانشین فرمانده کل سپاه بیان کرد این ام‌القری انقلاب اسلامی است؛ از اول بوده و الان هم هست. ما با قوت -مطابق فرامین امامان انقلاب اسلامی که سپاه آن فرامین را به عنوان بازوی ولایت فقیه اجرایی کرده است- از مظلوم دفاع می‌کنیم و با ظلم می‌جنگیم. ما دست همه کسانی را که با ظلم و شرارت خبیثان آمریکایی و صهیونیست‌ها می‌خواستند مقابله‌به‌مثل کنند، بر کرده‌ایم. فدوی تصریح کرد: الان فلسطینیان، حزب‌الله و یمن قدرتمند شدند و برای آمریکایی‌ها شاخ‌وشانه می‌کشند و آنان هیچ غلظی نمی‌توانند بکنند. این یعنی هر روز توان جبهه حق مقاومت و انقلاب اسلامی قوی‌تر می‌شود و این حتما به پیروزی‌ای که همه عالم بتوانند ببینند ختم می‌شود.

سخنگوی سپاه: بعد از شهادت شهید نصرالله، حزب‌الله قدرتمندتر شد

همچنین سخنگوی سپاه نیز در حاشیه این مراسم گفت: بعد از شهادت شهید نصرالله، شهید نیلفروشان و فرماندهان مقاومت، جبهه لبنان و حزب‌الله قدرتمندتر شد و عملیات‌هایی را انجام داد که بی‌سابقه بوده است.

سردار علی‌محمد ثائینی گفت: روشن است که جنایت‌های اسرائیل در به شهادت رساندن زنان، کودکان و خبرنگاران و هدف قراردادن بیمارستان و انبارهای دارویی به‌شدت محکوم است و این جنایات و تغییر صحنه‌های جنگ به نفع رژیم صهیونیستی نخواهد بود.

سردار نیلفروشان در سال ۱۳۴۵ در شهر اصفهان متولد شد. او ۱۴ساله بود که با دستکاری شائسانه‌اش، دو سال سن خود را بالا می‌برد تا بتواند به جبهه برود. در ابتدا کار خود را با فرماندهی دسته در لشکر ۱۴امام‌حسین(ع) شروع می‌کند و تا سال ۶۲ در همین لشکر می‌ماند. بعد از سال ۶۲ به لشکر ۸ نجف اشرف می‌رود و هم‌رزم شهید کاظمی می‌شود و با پایان دفاع مقدس مسئولیت عملیات لشکر ۸ نجف اشرف را بر عهده می‌گیرد.

او از سال ۸۲ به نیروی زمینی می‌رود و معاونت عملیات این نیرو می‌شود. پس از آن در دو مقطع به عنوان مسئول عملیات سپاه در لبنان ایفای نقش می‌پردازد و پس از آن برای دوره‌ای فرماندهی دانشگاه فرماندهی و ستاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را بر عهده می‌گیرد، اما پس از مدتی به معاونت عملیات کل سپاه می‌رود و جانشین معاون عملیات می‌شود.

با تشکیل قرارگاه مرکزی امام حسین(ع) با حفظ سمت، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام حسین(ع) را به عهده می‌گیرد و پس از انتصاب سردار سلاهی به فرماندهی کل سپاه، سردار عباس نیلفروشان از سال ۱۳۹۸ به سمت معاونت عملیات کل سپاه منصوب می‌شود. پس از شهادت سردار زاهدی در ۱۳ فروردین امسال، او به عنوان فرمانده سپاه لبنان منصوب شد و در نهایت او، ششم مهر در حمله هوایی اسرائیل به ضاحیه بیروت، همراه با سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان، به شهادت رسید.

روابط‌عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ۲۰ مهر از کشف پیکر او خبر داد. پیکر شهید نیلفروشان که عصر دوشنبه ۲۳ مهر از بیروت وارد بغداد شده بود، پس از تشییع در کربلا و نجف، برای تشییع و خاکسپاری وارد ایران شد. دیروز مراسم بدرقه رسمی در میدان امام حسین برگزار شد و مراسم خاکسپاری فردا (پنجشنبه) در اصفهان برگزار خواهد شد.

داوود حشمتی، درحالی‌که برخی از مخالفان سابق قالیباف و حامیان دولت از حضور قالیباف در بیروت حمایت کردند، جریان‌های انقلابی در ای‌تا هنوز ماجرای انتخابات برایشان تمام نشده و با معرفی او به عنوان عامل شکست انتخابات ریاست‌جمهوری از حواشی سفر او به بیروت حرف می‌زنند. این انتقادها نشان می‌دهد برای آنها انتخابات تمام نشده است. این دسته حتی در شرایط بحرانی کشور هم کسی مثل قالیباف را که روزگاری جزء بزرگان جریان خودشان به حساب می‌آمد، برنمی‌تابند. این همان روندی بود که پیش از این با کسانی همچون علی‌اکبر هاشمی‌رفسنجانی، علی‌اکبر ناطق‌نوری و علی‌لاریجانی نیز طی کردند.

رقابت ناتمام

رقابت میان اول‌ولگراییان در انتخابات سال ۱۴۰۳ در حالی شروع شد که تعداد زیادی از آنها در انتخابات تأیید صلاحیت شده بودند. با وجود حضور افرادی مانند زاکانی و قاضی‌زاده هاشمی، رقابت اصلی میان قالیباف و سعید جلیلی بود. اما هم قاضی‌زاده هاشمی و هم زاکانی از ابتدا تا انتها با زست ماندن تا پایان انتخابات در رقابت‌ها حاضر شدند. آنها سعی می‌کردند از خودشان چهره‌ای در حد و تراز کاندیدای اصلی بسازند، اما موفق نشدند. وقتی روزهای اول خبرنگاران از قاضی‌زاده هاشمی می‌پرسیدند، این بار کناره‌گیری می‌کنید؟ گفته بود: «دفعه قبل هم انصراف ندادم و حتی با آقای رئیسی هم رقابت کردم».

از طرف‌تر، علیرضا زاکانی که با جمله مسعود پزشکیان که گفته بود: «تا آخرش می‌مونی» در مناظره‌ها تا مروز میرانی پیش رفته بود، در روزهای آخر به میدان امام حسین رفت و درحالی‌که صدایش را کلفت‌تر از حد معمول می‌کرد، فریاد زد: «اون دفعه رئیسی بود که من کنار رفتم». اما هر دو این افراد کنار رفتند و در نهایت سعید جلیلی و قالیباف رودرروی یکدیگر ماندند. رقابتی که در سه روز پایانی منتهی به انتخابات، باعث شد جلیلی به پیام‌هایی که با واسطه و علنی ارسال می‌شد توجهی نکند و «ملاک» برای کناره‌گیری را «صندوق» رای معرفی کند. در نهایت خروجی صندوق باعث شد به خاطر اینکه قالیباف نتوانسته بود بیشتر از سه میلیون رای کسب کند، او را مسئول شکست جبهه انقلاب بخوانند. ردپای

این رقابت‌ها بعدها در جلسه‌رای اعتماد کابینه هم دیده شده تا روزهای حاضر که محمدباقر قالیباف قبل از رفتن به ژنو و شرکت در اجلاس بین‌المللی مجالس، عزم سفر به بیروت کرد.

سفر در خطر

روایتی که طرفداران قالیباف از سفر او به بیروت ساختند، سفری بود که در شرایط بحرانی منطقه انجام شد. آنها با انتشار تصویر خلبانی قالیباف، ویدئویی از لحظه فرود هواپیمای منتشر کردند و در مقابل درحالی‌که جریان هوادار دولت از این حرکت استقبال کرده بود، جریان انقلابی در ای‌تا به آن حمله کردند. آنها مدعی بودند «دروغ رسانه‌ای جدید مشاور قالیباف» در ماجرای سفر به لبنان «برملا» شده است. یکی از کانال‌های ای‌تا دراین‌باره به نوشته‌ علی عبیدی، پژوهشگر مسائل نظامی و منطقه، اشاره کرد که در آن به توثیق مشاور رسانه‌ای قالیباف پرداخته بود. سیدمحمود رضوی با انتشار عکسی از قالیباف در بوسنی نوشته بود: «اولین‌باری نیست که قالیباف به دل خطر میره تا کمک حال مظلومان جهان باشه. زمانی که تروویست‌های صرب بزرگ‌ترین نسل‌کشی مسلمانان رو در سربرنیتسا رقم زدن، حاج باقر و حاج قاسم شونه به شونه هم خطر کردند و به دل معرکه رفتند. امروز اما بیروت بدون رفیق شهید. عکس سال ۱۳۷۷ بوسنی، سربرنیتسا.» اما علی عبیدی پژوهشگر جریان انقلابی در پاسخ به آن نوشت: «برادر بزرگوار جناب آقای سیدمحمود رضوی ا چرا با این قسم رفتارهای متعلقانه اقدام شایسته و تحسین‌برانگیز ریاست

جریان تندرو همچنان به دنبال انتقام شکست در انتخابات است

انقلابی‌ها چرا قالیباف را رها نمی‌کنند؟

محترم مجلس را عقیم و تخریب می‌کنید؟ آسبیدی که حکمرانی و حکمرانان کشور از این نوع رفتارها می‌بینند به‌مراتب مخرب‌تر و خطرناک‌تر از حمله دشمن است. توضیح آنکه در زمان جنگ بوسنی در اوایل دهه ۱۳۷۰ سردار احمد وحیدی فرمانده نیروی قدس بود نه سردار حاج قاسم سلیمانی. حاج قاسم در زمان جنگ بوسنی، فرمانده قرارگاه شرق کشور بود. این عکس برای بعد از صلح دیتون در سال ۱۹۹۵ و سه سال بعد از جنگ بوسنی است که عملا دیگر در بوسنی جنگی نبود». این مطلب با پی‌نوشتی بسیار تندتر از متن توسط کانال‌های انقلابی در ای‌تا بازنشر می‌شد.

جنگ باید ادامه یابد

دومین انتقادی که جریان انقلابی این‌ روزها به قالیباف دارد، اظهارات او در ژنو بود. قالیباف با بیان اینکه «دنبال آتش‌بس در غزه و لبنان هستیم» ادامه داده بود: «معتقدیم آمریکایی‌ها و برخی کشورهای غربی اگر اراده کنند، می‌توانند این رژیم را به آتش بس وادار کنند». جریان انقلابی از این حرف ناراحت بود. «کانال کمیل» دراین‌باره معتقد بود که مواضع قالیباف برخلاف مواضع امام خمینی است. نویسنده این کانال در بیان تفاوت این دیدگاه نوشت: «ببینید تفاوت اعتقاد و نگرش قالیباف با اندیشه امام راحل، حمله وحشیانه صهیونیست‌ها به چادرهای فلسطینی. مسلمانان زنده‌زنده در آتش سوختند. آن‌وقت آقای قالیباف در اتحادیه مجالس کشورهای آسییایی دم از آتش‌بس می‌زند! چرا نمی‌خواهید این حرف امام را بفهمید که اسرائیل غده سرطانی است و باید نابود شود! قالیباف رفته برای آتش‌بس. مکرون هم دنبال آتش‌بس است.» افراطیون معتقدند نباید آتش‌بس صورت بگیرد، چون این خواسته غرب است: «ظاهرا حزب‌الله بعد از معادله خون به خون سیدحسین نصرالله از بازی سیاست‌بازان ایران خارج شده است و قالیباف و عراقچی دنبال مهاج مجدد حزب‌الله هستند… نه به آتش‌بس! سیدحسین نصرالله را در آتش‌بس شهید کردند. رهبری فرمودند آتش جنگ نباید خاموش شود. هرکس انقلابی است، فقط و فقط باید به دنبال تحقق فرمان امام خمینی (ره) و امام خامنه‌ای باشد که جز موجود نبوده نیست». این متن با دو هشتک به پایان رسیده بود که اولی مشخصا نشان می‌داد ماجرای آنها با قالیباف به مسائل اخیر بازمی‌گردد. این دو هشتک عبارت اند از اول «#خیانت تأیید تمام وزرا» و دوم «#وعده صادق نابودی اسرائیل است».

جریان حذف‌کننده‌خالص‌ساز

جریان انقلابی همواره به دنبال پیاده‌کردن دیگران از قطار انقلاب است. آنها سال‌هاست که خود را انقلابی می‌دانند و از دهه دوم انقلاب به بعد بسیاری را از قطار به بیرون هدایت کردند. این مسئله تنها مختص به جریان غیرخودی آنها یعنی از اصلاح‌طلبان نبوده که در وقایع ۸۸ حذف‌شوند، بلکه دامنه این رقابت در درون جریان خودی است. سابقه آنها در دهه ۷۰ نشان می‌دهد چگونه از شعار «مخالف هاشمی دشمن بیغیرم است» به جایی رسیدند که به دختر اوفاوزه هاشمی در شهری حمله کردند. همان تفکری است که برای پیروزی ناطق‌نوری در مقابل سیدمحمد خاتمی در سال ۷۶ کارناوال عصر عاشورا به راه انداخت و بعدها ناطق‌نوری را از قطار انقلاب به بیرون پرتاب کرد. همان تفکری که برایش صادق آملی‌لاریجانی، «فیلسوف فقیه» بود و بعدها می‌خواستند دوره ریاستش را به پایان نبرد. نظیر همین کار را با علی لاریجانی هم کردند؛ کسی که در دوره اصلاحات با «سپه‌ای لاریجانی» برایشان سنگ تمام گذاشته بودند، به جایی رسید که امروز حتی حضورش را در صداوسیما و در یک برنامه هم نمی‌لنند.

فاطمه مهاجرانی تشریح کرد

از بازگشت معلمان اخراجی تارفع فیلترینگ

همچنین دسترسی به محتوای نامناسب ایجاد می‌کند. در چار‌چوب منافع ملی و کار کارشناسی در حال انجام است. فیلترینگ به اهداف خود نرسیده و این موضوع در حال بررسی است.

کار فرهنگی را با باید و کار سلبی نمی‌توان دنبال کرد

سخنگوی دولت در پاسخ به این پرسش‌ک که قانون حجاب و عفاف توسط رئیس‌جمهور ابلاغ خواهد شد، گفت: رویکرد رئیس‌جمهور در قبال حجاب مشخص است که موضوعات فرهنگی را نمی‌توان با زور جا انداخت. جنس این مسائل از باور است و باور را با زور نمی‌توان دنبال کرد. این دولت، دولت وفای ملی است و می‌خواهد موضوعات را با رویکرد همدلانه حل کند. از سویی قانون باید مصالح کشور را داشته باشد و پشتوانه اجرایی داشته باشد. ما دنبال کار کارشناسی دقیق هستیم که قانون مصالح کشور را داشته باشد. معتقدیم کار فرهنگی را با باید و کار سلبی نمی‌توان دنبال کرد.

تورم قابل کتمان نیست

مهاجرانی درباره انتقادات نسبت به برخی گرانی‌ها در کشور، گفت: اتحاد جامعه و همه مردم از افزایش قیمت‌ها رنج می‌برند و دهک‌هایی که مشکلات معیشتی دارند آسیب بیشتر می‌بینند و دولت تلاش می‌کند تا جایی که می‌تواند جلوی افزایش قیمت‌ها را بگیرد. تلاش دولت این است که ریشه تورم را بخشکند. تورم قابل کتمان نیست، تورم بالا بوده ولی تلاش دولت برای مهار تورم است. در لایحه بودجه ۱۴۰۴، تلاش می‌کنیم از افسشار آسب‌پذیر حمایت شود. در این بودجه معافیت مالیاتی از ۱۲ میلیون به ۲۴ میلیون تومان افزایش پیدا کرد تا آسیب کمتری به افراد کم‌درآمد وارد شود. ولی مشکلات یک‌بشه قابل حل نیست و نیاز به کار کارشناسی و همدلی جامعه دارد.

ایران از هر پیشنهاد صلح حمایت می‌کند

مهاجرانی درباره موضع ایران برای برقراری آتش‌بس در غزه و لبنان، تصریح کرد: نسل‌کشی در غزه رخ داده است. ایران با حفظ اصول سیاست خارجی خود و به رسمیت نشناختن اسرائیل، همه تلاش خود و دیپلماسی را به کار می‌بندد تا شاهد کاهش آلام مردم غزه و لبنان نباشد. ایران از هر پیشنهاد صلح حمایت‌کرده و مشارکت می‌کند تا شرایط این مردم بهتر شود.

اسرائیلی‌ها با دم شیر بازی‌کنند

سخنگوی دولت درباره تهدیدات ایران توسط اسرائیل خاطرنشان کرد: ایران هیچ‌گاه آغازگر جنگ نیست ولی در دفاع مصمم‌ترین کشور است و حاضر نیست منافع ملی خود را معاوضه کند. به آنها می‌گوییم این دم شیر است و آن را به بازی نگیرید. وعده صادق ۲ قسمت کوچکی از توان نظامی ایران بود. ایران آمادگی هرگونه پاسخ را دارد. هر زمان هر پاسخی لازم باشد، خواهیم داد. ما در دفاع سخت مصمم هستیم.

مهاجرانی درباره برنامه دولت برای کاهش تورم گفت: تورم مثل بلای خانمان سوز برای اقتصاد است. تلاش دولت برای کاهش تورم است. دولت تلاش می‌کند به منابع قابل وصول دسترسی داشته

خبر

کیفرخواست پرونده جای دبش با ۶۳ متهم به دادگاه ارسال شد

تسهیلات بی‌ضابطه

۳۰ هزار میلیارد تومانی

در پرونده جای دبش

شرق: دادستان عمومی و انقلاب تهران از صدور کیفرخواست پرونده جای دبش در ۶۱۳ صفحه با ۶۳ متهم خبر داده است.

پرونده جای دبش با نام دو وزیر دولت سیزدهم به عنوان متهمان اصلی شناخته شده و در نوع خود رکوردی جدید در پرونده‌های فساد کلان اقتصادی است؛ زیرا برای نخستین بار وزرای دولتی مستقر درگیر چنین فسادی می‌شوند. مدت‌ها بود که خبری از سرنوشت این پرونده در دست نبود تا اینکه دیروز صالحی، دادستان عمومی و انقلاب تهران، از صدور کیفرخواست پرونده جای دبش در ۶۱۳ صفحه و ارسال آن به دادگاه خبر داد.

به گزارش خبر داد، پرونده جای دبش با بیان اینکه در صالحي در این‌زمینه گفته است: در پرونده جای دبش تاکنون برای ۶۳ نفر کیفرخواست صادر شده که بعضی از این افراد کارمند بانک، بعضی کارمند وزارت جهاد کشاورزی، وزارت صمت و سازمان توسعه و تجارت و تعدادی نیز از مدیران و عوامل گروه دبش و شرکت‌های وابسته به آن هستند.

صالحی با بیان اینکه در این پرونده که از اواخر سالال ۱۴۰۱ تشکیل شده، از ۳۳ کارشناس در رشته‌های مختلف استفاده شده است، گفت: به لحاظ وسعت و پیچیدگی موضوعات در این پرونده، تحقیقات مفصل و دقیقی با مشورت‌های صاحب‌نظران حقوقی صورت گرفته است.

دادستان تهران با بیان اینکه پرونده جای دبش با ضمانت آن دارای ۳۵۰ جلد و ۷۰ هزار صفحه است، گفت: اتهامات متهمان اصلی این پرونده، اخلال کلان و عمده در نظام اقتصادی و ارزی کشور، معاونت در این اتهام، تحصیل مال نامشروع و همچنین پرداخت و اخذ رشوه است.

صالحی ادامه داد: در پرونده مذکور، علاوه بر مسائل و تخلفات ارزی گروه دبش، بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی بدون ضوابط و مقررات در اختیار این گروه گذاشته شده که ۹ هزار میلیارد تومان آن معوق شده است.

دادستان تهران خاطرنشان کرد: تاکنون اموالی که از متهم اصلی این پرونده شناسایی و توقیف شده، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان است.

بر اساس این گزارش، قوه قضائیه با اشاره به چند پرونده مفاسد اقتصادی در سطحی آزرده است، طبق اعلام حجت‌الاسلام‌والمسلمین خلیلی معاون اول قوه قضائیه در یکم تیرماه سال جاری، در نتیجه اقدامات دستگاه قضا در مقابله با فساد، ۳۲۳ هزار میلیارد تومان بازگشت مالی به بیت‌المال رخ

داده و همچنین ۵۸ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی توسط واحدهای اجرایی وصول و ۴۰ هزار میلیارد تومان مطالبات دولت از برخی شرکت‌ها وصول شده است. پرونده بانک زنجانی یکی دیگر

از پرونده‌های مهم در حوزه مبارزه با مفاسد اقتصادی است که دراین‌باره نیز قوه قضائیه اقدامات مشخص و منتج به نتیجه‌ای را ترتیب داده است. همچنین ۵۸ هزار میلیارد تومان معوقات بانکی توسط واحدهای اجرایی وصول و ۴۰ هزار میلیارد تومان مطالبات دولت از برخی شرکت‌ها وصول شده است. پرونده بانک زنجانی یکی دیگر از پرونده‌های مهم در حوزه مبارزه با مفاسد اقتصادی است که دراین‌باره نیز قوه قضائیه اقدامات مشخص و منتج به نتیجه‌ای را ترتیب داده است. ۳۰ بهمن سال گذشته بود که حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی‌اژه‌ای در جلسه شورای عالی قوه قضائیه از بازگشت بدهی‌های بابک زنجانی به کشور پس از ۱۰ سال خبر داد. مجموع بدهی‌های بابک زنجانی به وزارت ارتباطات، ۲۱.۸ برابر بودجه وزارت کشور، ۳.۵۶ برابر بودجه وزارت اقتصاد و ۴۰ برابر بودجه وزارت فرهنگی و گردشگری بوده است. در پرونده سایر مفاسد دادنه‌داده اقتصادی نیز قوه قضائیه اقدامات مهمی را ترتیب داده است. برای نمونه در پرونده گروه رستمی‌صفا، مقادیر قابل توجهی به بیت‌المال بازگشته است.